quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN0500/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0648/2019
CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0785/2019

                             EXTRATO DE CONTRATO Nº 0785/2019. PROCESSO ADM.
Nº 0648/2019. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E
EDIMAR  DAS  NEVES  SANTOS, BRASILEIRO,  INSCRITO NO CRF SOB O Nº
6349 - BA  E NO CPF SOB O Nº 008.238.835-07, RG 21.970174934 SSP-BA,
RESIDENTE E DOMICILIADO NA AVENIDA LADINOR M. DA SILVA, Nº 19,
CENTRO, CEP 46.820-000, NA CIDADE DE BONITO -  BAHIA. OBJETO:
CREDENCIAMENTO PARA A DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIO, (ENVIO,
EXECUÇÃO DE ANÁLISES LABORATORIAIS E EMISSÃO DO
CORRESPONDENTE RESULTADO) REFERENTE À REALIZAÇÃO DE
ATENDIMENTOS DE PACIENTES NA MATERNIDADE DEP. JOSE CARLOS
ARAUJO, AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO
MUNICÍPIO DE BONITO – BAHIA, COM O VALOR DE R$ 54.000,00
(CINQÜENTA  E QUATRO  MIL REAIS), SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO
DE SOUZA – PREFEITO MUNICIPAL E SR. EDIMAR DAS NEVES SANTOS.

DATA DO CONTRATO:02 DE ABRIL DE 2019.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8648B0FC8FF13CD146915628983AE3C9

		2019-05-09T13:35:28-0300